JANEIRO de 2016

HISTORICO BANCO
Entrada

Saldo para Janeiro
2016

Contribuigdes trimestrais

Pagamento ao contador +RAIS

Despesas bancarias

Manutencao do Site

Registro de dominio

Emissdo de boleto gratis

Totais

Saldo para Fevereiro
2016

CAIXA
Saida Entrada

2.576,06
35
39,5
1,89
36,89 39,5
2.573,45

Saida

1.124,00

257,56

389,02

192

838,58

285,42



